
  

    

  1 
 

        MV-124186-85/EG-2018 

DODATEK č. 1 

k 

RÁMCOVÉ DOHODĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V RÁMCI PROJEKTU R. Č.: 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0009069 - Vzdělávání zaměstnanců veřejné správy a 

propagace aktivit v oblasti eGovernmentu   
 

 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem:     Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 – Letná 
Kontaktní adresa:   nám. Hrdinů 3, 140 21 Praha 4 
zastoupená:     Ing. Romanem Vrbou, ředitelem odboru eGovernmentu 
IČO:       00007064 
bankovní spojení:   Česká národní banka 
č. ú.:                             3605881/0710 

zástupce pro věcná jednání:
         
         
(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

 

MEDIA AGE s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 45493 
se sídlem:     tř. Kpt. Jaroše 1927/8, 602 00 Brno 
Kontaktní adresa:   tř. Kpt. Jaroše 1927/8, 602 00 Brno 
zastoupená:     Mgr. Davidem Blažkem, jednatel 
IČO:       269 77 958 
DIČ:      CZ26977958 
bankovní spojení:   SberbankCZ a.s., č. ú.: 420011153/6800 
zástupce pro věcná jednání:
         
         

(dále jen jako „poskytovatel“) 

 

dále jednotlivě jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají 
v souladu s ustanovením čl. VIII. odst. 1 Rámcové dohody o poskytování služeb v rámci 



  

    

  2 
 

projektu R. Č.: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0009069 - Vzdělávání zaměstnanců veřejné správy 
a propagace aktivit v oblasti eGovernmentu,  č. j.: MV-124186-16/EG-2018 ze dne 16. 7. 
2020, dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) a dále v souladu s ustanoveními § 222 odst. 4, § 131 
a násl. a § 134 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, tento Dodatek č. 1. 

 
 

I. Předmět Dodatku č. 1 

 

1.1. Předmětem Dodatku č. 1 je navýšení předpokládaného finančního limitu na realizaci 
předmětu plnění celkem o částku 970 000,- Kč (slovy: devět set sedmdesát tisíc korun 
českých) bez DPH; částka s DPH 1 173 700 Kč (jeden milion jedno sto sedmdesát 
tři tisíc sedm set korun českých). 

1.2. V čl. III. Předmět Dohody se ruší odst. 2. a nahrazuje se novým odstavcem 2. v tomto 
znění: 

Předmětem Dohody je dále závazek poskytovatele poskytovat níže specifikované služby 
a další plnění stanovená touto dohodou nebo prováděcí dohodou, až do výše 
předpokládaného finančního limitu 10 800 020,02 Kč (slovy: deset milionů osm set 
tisíc dvacet korun českých, dva haléře) bez DPH; 13 068 024,22 Kč (slovy: třináct 
milionů šedesát osm tisíc dvacet čtyři korun českých, dvacet dva haléřů) s DPH a 
závazek poskytovatele uhradit poskytovateli za výše uvedená a skutečně poskytnutá 
plnění dohodnutou cenu. 

1.3. V čl. VII. Cena a platební podmínky se ruší odst. 1. a nahrazuje se novým odstavcem 1. 
v tomto znění: 

Cena za poskytování služeb dle této Dohody za dobu platnosti a účinnosti této Dohody 
nepřesáhne částku 10 800 020,02 Kč (slovy: deset milionů osm set tisíc dvacet korun 
českých, dva haléře) bez DPH; 13 068 024,22 Kč (slovy: třináct milionů šedesát 
osm tisíc dvacet čtyři korun českých, dvacet dva haléřů) s DPH. Tato celková cena je 
stanovena jako cena maximální, nejvýše přípustná, nepřekročitelná a zahrnující veškeré 
náklady poskytovatele spojené s poskytováním služeb dle Dohody či prováděcích smluv. 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

    

  3 

II. Závěrečná ustanovení  
 

2.1.  Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena. 

2.2.  Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky a podepsaný oprávněnými osobami obou 
Smluvních stran zaručeným elektronickým podpisem. 

2.3 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti 
nejdříve po jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, přičemž uveřejnění Dodatku č. 1 se zavazuje učinit objednatel. 

2.3.  Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 ve spojení s Dohodou vyjadřuje jejich 
úplné a výlučné vzájemné ujednání. 

 

  
 
 

Za objednatele: Za poskytovatele: 
 

 
_______________________________ _____________________________ 
Česká republika - Ministerstvo vnitra MEDIA AGE s.r.o. 
Ing. Roman Vrba  Mgr. David Blažek 
ředitel odboru eGovernmentu   jednatel 
 


	Předmětem Dohody je dále závazek poskytovatele poskytovat níže specifikované služby a další plnění stanovená touto dohodou nebo prováděcí dohodou, až do výše předpokládaného finančního limitu 10 800 020,02 Kč (slovy: deset milionů osm set tisíc dvacet...
	1.3. V čl. VII. Cena a platební podmínky se ruší odst. 1. a nahrazuje se novým odstavcem 1. v tomto znění:
	Cena za poskytování služeb dle této Dohody za dobu platnosti a účinnosti této Dohody nepřesáhne částku 10 800 020,02 Kč (slovy: deset milionů osm set tisíc dvacet korun českých, dva haléře) bez DPH; 13 068 024,22 Kč (slovy: třináct milionů šedesát osm...

